公益社団法人仙台南法人会

公 社 仙 台 南 法 発 第 １ ９ ５ 号

平 成 27 年 8 月 17 日

 会 員 各 位

公益社団法人仙台南法人会

会 長 相 澤 十四男

【公印省略】

広報誌「せんだい美名実」印刷業務委託先入札について

(ご案内)

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会事業運営に関しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当会では奇数年度に広報誌「せんだい美名実」の印刷を希望する業者の参加をい

ただき、入札をもって印刷業務を委託しております。

つきましては、参加を希望する場合は、下記用紙をもって入札参加届を提出して頂きま

すようお願い申し上げます。入札参加要領については、入札参加希望業者には追ってご連

絡いたします。

記

１. 入札日時 平成 27 年 8 月 27 日(木)午前 10 時～

２.  場   所 「仙台南法人会会議室」太白区大野田2-1-48レジデンス王ノ壇202

        ３.  締め切り 平成 27 年 8 月 24 日(月)

４. 参加資格 会員企業所であること

５. 申込・問合せ先

 公益社団法人仙台南法人会事務局 e-mail info@minamiho.com

  電話０２２-２４６-３６１４ ＦＡＸ０２２-２４６-４５２０

入 札 参 加 希 望 届
平成 27 年  月  日

事業所名

代表者名

                           印

電話番号

ＦＡＸ番号

担当者名

現在広報を受託し

ている団体名等

(必ず記入下さい)

                            公益社団法人仙台南法人会